E S E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA : :
; X
ACTA DE COMlTE N 64 , J 5
COMITE COMITE DE COM PRAS Y CONTRATOS EXTRAORDINARIO N
TR memesdeam mocmaaon 5005 1
LUGAR Direccién Administrativa , HORA DE INICIO ; 10:08 a.m. | 05GC18-V1
_INTEGRANTESEINVITADOS |
Lo CARGO Y/O f b | CARGO Y/O ‘
! C E : :
| N°f xl(’)é\csl;s)\; ACTIVIDAD QUE jASlSTE; N ; El?é\ll_ll!_;ll;o; ACTIVIDAD QUE | ASISTE
R REALZA | T . REALZA |
|, SANDRA  ELIANA ig;‘i;?srfratwa o |, NEIDY ADRIANA Jefe Oficina Asesora .
. 'RODRIGUEZ ’ : % TINJACARUEDA Juridica
‘ PreSldente Comlte S S S DUV . :
LlLlANA SOFlA Directora Cientifica | o QMIGUEL ANGEL‘Subdlrector C%e
L2 CEPEDA AMARIS | ¢ SI 1+ 5 (LINEIRO iCompras, Secretario S!
S A ‘ ' COLMENARES  Comité.
. . «NELSY DEL
JOSE JAIME . . . ‘ Subdirectora de
3 PINZON RIANO Director Financiero | SI | 6 ' PILAR FLOREZ Hotelerfa | Sl
S o ] . CRUZ :
Lectura del Orden del Dfa:
1) Verificacién de Quérum.
1. 1) Verificacién Tareas Comité anterior
[I) Temas a tratar
IV) Conclusiones
V) dCierre
. Verificacién de Quérum. B
“;Verlﬂcaoon Tareas Comlte anterlor
- Temas a tratar:
! 4.1 Revision de resultado a observacidn y/o SUBSANACION presentada por el broponente -
% LAVASET S.A.S., a la evaluacién habilitante desde el punto de vista de Documentos Generales
Anexo 1 Carta de Presentacidn, publicada el dfa 12 de agosto de 2022 de acuerdo al gronograma
4. ; de la Convocatoria Piblica No. 13 de 2022, cuyo objeto es: “PRESTACION DE SERVICIO
: INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON REQOLECCION,
LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA
E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZlPAQUlRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA” Con el propdsito de exponer la evaluacion definitiva.
5. Conclusiones
6. Cierre.
1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR 1
© FECHA
# COMPROMIS(?S . mesPons,  cumpLim, CUMPLE. VVV}AYANCE‘ |
HajaNo1de 4
K 4Vi



de2022

1. REVISION DE TAREAS DEL COMITE ANTERIOR

» e o
COMPROMISOS . = ‘
(COMPROMISOS  RESPONS  cyypyy, UMPLE AYAREE
@ - Subdirector Bienes, . :
' Notificar la presente Acta al sefior Gerente. Comprasy ~ Inmediato . Sl : 100%

Suministros
Publicar la presente Acta junto a la decision |
‘tomada por Gerencia (Resolucién de . .
N p ( . . Subdirector Bienes, | = ;
' Adjudicacion o Declaratoria De Desierta) | : g
; - , Comprasy ' 11/08/2022 Sl 100%
'dentro de los términos establecidos en el Suministros z
- cronograma de la Convocatoria Publica No. 11 | |

|

CUMPLIMIENTODETAREAS | TOTAL | 22 | 100k
~ OBSERVACIONES FRENTE AL CUMPLIMIENTO DE TAREAS '

4.1.

. En Bogotd, a los veintidés (22) dias del mes de agosto de 2022, siendo las 10:08 a.m. en la Direccion =

Administrativa del Hospital, el secretario del Comité de Compras y Contratos procede a comunicar el orden del ‘
dfa con el cual se llevara a cabo el presente comité. ‘

Se realiza el llamado y verificacién de los integrantes del Comité de Compras y Contratos, evidenciando que .
todos se encuentran participes en la reunidn, por lo tanto, si hay Quorum para llevar a cabo el presente Comité.

Se revisa el Acta anterior (No. 63 de 2022), evidenciando que las tareas establecidas fueron realizadas de |
acuerdo a lo indicado.

Temas a tratar:

Revisién de resultado a observacion y/o SUBSANACION presentada por_el proponente LAVASET. S.A.S., a la 1

evaluacion habilitante_desde el punto _de vista de Documentos Generales Anexo_1_Carta de Presentacidn, . |
publicada el dia 12 de agosto de 2022 de acuerdo al cronograma de la Convocatoria Publica No. 13 de 2022, cuyo

objeto es: “PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON
BWE,C,QL_E_QCJ_O’_L\I,_LA_\[A_QQ,_D_ESINFECCION. PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E.

’

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON_SUS

RESPECTIVOS_PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA” Con el propdsito de exponer la
evaluacién definitiva.

El secretario del Comité se dirige a los participantes informando que el motivo del presente comité es exponer | |
el resultado final de evaluaciones correspondientes a la Convocatoria Publica No. 13 de 2022, una vez |
desarrollada y publicada la actividad “publicacién de evaluaciones habilitantes” (juridica, financiera, técnica y
de experiencia, técnica declaracion de sustancias y/o residuos peligrosos y documentos generales) realizada el
12 de agosto de 2022, y “observaciones y/o subsanacién a las evaluaciones” (establecido para los dias 16y 17 de
agosto de 2022 - hasta las 5:00 p.m.) de acuerdo a lo definido en el Cronograma preestablecido en el numeral
1.13 del pliego de condiciones, Resolucion N- 331 del 2022 que dio apertura a la presente Convocatoria,

mencionando lo siguiente:

4.1.1. Para la presente Convocatoria Plblica presenta propuesta la empresa: LAVASET S.A.S., y de acuerdo a | |
los informes de evaluaciones iniciales (habilitantes) se obtuvo los siguientes resultados: :

HojaNo2de 4




'DESARROLLO DE LOS TEMAS PROPUESTOS

No.
PROPONENTE

PROPONENTE

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA

EVALUACION
TECNICA
AMBIENTAL -
DECLARACION
DE
SUSTANCIAS
Y/O RESIDUOS
PELIGROSOS

EVALUACION D
GENER/

DCUMENTOS
ALES

ANEXO 1.
CARTA DE
PRESENTACION
DE LA
PROPUESTA

ANEXO 2.
REGISTRO
UNICO
PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

LAVASET S.A.S.

ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

4.1.2.De acuerdo al resultado anterior, presenta subsanacién la empresa LAVASET S.A.S.
documentacién dentro del término establecido para tal fin.

4.1.3. Elaborado el Consolidado de observaciones y/o subsanacién y emisién de evaluaciones dé
acuerdo a los requisitos subsanados, tenemos lo siguiente :

allegando

finitivas de

No.

PUBLICACION DE
EVALUACIONES ~
HABILITANTES

PROPONENTE

PROPONENTE

(publicada el 12 de agosto
de 2022)

RESPUESTA A LAS
OBSERVACIONES DE LAS
EVALUACIONES Y
PUBLICACION DE LA
EVALUACION DEFINITIVA -
SUBSANACION (Publicacién 22
de agosto de 2022)

OBSERVACIONES

H
EV

SUBSANADO

EQUISITO
ALUADO Y

1 LAVASET S.A.S.

NO CUMPLE

CUMPLE

REMITIRSE A DOCUMENTO -
SUBSANACION DOCUMENTOS
GENERALES ANEXO 1Y 2(...)

DO
GH
A

PRH

CUMENTOS
NERALES ~
NEXO No. 1
ARTA DE
SENTACION

4.1.4.Adjunto a la presente acta se presenta el documento de evaluacidn definitiva emitida j
competente del Hospital, sobre la subsanacién remitida por el proponente.

4.1.5. Los conceptos emitidos en el marco de la presente Convocatoria de acuerdo a la pub
evaluaciones Juridica, Técnica, Experiencia, Técnica Declaracién de Sustancias y/o Residuos P
Verificacidn De Documentos Generales (anexo 1y 2) el dia 12 de agosto de 2022, que no se @
relacionados en el numeral 4.1.3. (Consolidado de observaciones y/o subsanacidn y &
evaluacion definitiva de acuerdo al requisito subsanado) de la presente acta, conservan st

de Publicacién De Las Evaluaciones Iniciales publicadas el 12 de agosto de 2022 (Admi
Admisible o Cumple - No Cumple).

Con lo anterior, se obtiene el concepto definitivo de evaluaciones habilitantes, pre

continuacion:

bor el drea

icacion de
eligrosos y
ncuentren
misién de
concepto
sible — No

sentado a

No.

PROPONENTE

EVALUACION

PROPONENTE JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACION
DE
EXPERIENCIA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION
TECNICA

EVALUACION DO(
GENERAL

UMENTOS
ES

AMBIENTAL -
DECLARACION
DE
SUSTANCIAS
Y/O RESIDUOS
PELIGROSOS

PRESENTACION

ANEXO 1.
CARTA DE

DELA
PROPUESTA

PR
D

ANEXO 2.
REGISTRO
UNICO
OVEEDORES
=1 HOSPITAL |

LAVASET S.A.S. ADMISIBLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4.2. Con lo expuesto anteriormente, se obtiene que la propuesta presentada por la empresa LAVA
cumplio con la totalidad de los requisitos habilitantes, razén por la cual ,se procede a presentar relag
Factores de Ponderacidn, de donde se obtienen los siguientes resultados:

Hoja

SET S.A.S.
ion de los

1No3deq




~ DESARROLLO DELOSTEMAS PROPUESTOS
FACTORES DE PONDERACION:

FACTORES PONDERABLES PUNTOS
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 PUNTOS
EVALUACION ECONOMICA 100 PUNTOS
TOTAL 300 PUNTOS
PUNTUACION OBTENIDA
FACTORES PONDERABLES LAVASET S.AS.
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL 200 Puntos
EVALUACION ECONOMICA 100 Puntos
TOTAL 300 Puntos

NOTA: El informe de evaluacién de factores de ponderacion, se presenta anexo a la presente acta.

5. CONCLUSIONES

5.1 Analizada la informacién, el Comité de Compras y Contratos aprueba los conceptos de evaluacion
definitiva dado al proponente LAVASET S.A.S. 'y recomienda la publicacién de la presente acta en
la fecha y hora establecida en el cronograma de la Convocatoria Publica No. 13 de 2022. ,

TAREAS DEFINIDAS DURANTE EL COMITE
FECHA DE

# COMPROMISOS . RESPONSABLE | CUMPLIMIENTO s

Publlcar en la pagina Web del Hosﬁital y en la pagina del S ‘

| | Sistema Electrénico de Contratacién Publica SECOP I, la Subdirector |

| 1. |presente acta que muestra el resultado de evaluacion| bienescomprasy | 22/08/2022
' definitiva; en los términos establecidos en el Cronograma de | suministros

Actividades de la Convocatoria Piblica No. 13 de 2022.

CIERRE DELCOMITE

6. Siendo las _10: 8 a.m., se da por terminado el Comité deC
en el intervinieron.

T :

SANDRAXLIA DRIGUEZ GARCIA MIGUEL.
Presidente Coxité de Compras y[Contratos Secretario Comité de Compras y Contratos

ompras y Contratos, en constancia firman los

 FIRMADELOSASISTENTESALAREUNION

, ,V; PESCEN R o SR ek St ,.)< SRR ;
# " NOMBRE COMPLETO | CARGO Y/O ACTIVIDAD
1 LILIANA SOFIA CEPEDA AMARIS Directora Cientifica !
' {‘- e et P s S it A Y R o S e o AR R A E et e g Do s e o
L2 ; JOSE JAIME PINZON RIANO ; Director Financiero |
_— {

Oficina Asesora Juridica ;j

/ e e AN r L: ,,'\; SRS

'3 NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA Jefe
4 NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ Subdirectora de Hotelerfa
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FIOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2022
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)

OBJETO: “PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION,
PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE
ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA"

ANEXO 1. CARTA , 'ANEXO 2. REGISTRO ,
NUMERO REQUISITO | pE PRESENTACION OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE DE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL

El proponente remite dentro del
término establecido el documento

CUMPLE ANEXO No. 1 “Carta Presentacion
(DOCUMENTO de la propuesta’ conforme a las CUMPLE
1 LAVASET S.A.S. NiT 900.405.170 PRESENTADO observaciones descritas en la | FOLIO 08y 09 (CODIGO NINGUNA
-8 COMO evaluacion publicada el 12-08-2022; |  VERIFICACION 2287
SUBSANACION) por lo tanto se da por subsanado el DEL 10/08/2022)

documento y su concepto de
evaluacidén cambia de No Cumple a
Cumple.

MIGU NGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos — Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 19 de agosto de 2022

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”
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HUS

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

CONVOCATORIA PUBLICA13 DE 2022-PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, PLANCHADC
RESULTADOS EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL ADIC C

vPROPONENTE:LAVASET' SAS

LT anDg By
fundinamany

> Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA

2.7.1. EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL (Puntuacion - 200 puntos)

Experlencia General ADICIONAL {200 PUNTOS)

22 de agosto de 2022

Calidad o 1
SO H
1SO 9001 4 y

ACREDITACION .
ENSATUD

051 S$C5520-1

NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
bdireccion de Hoteleria

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tel. 4077075
www.hus.org.co

“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humaniza

10”

Cenlraun::.:;lu de obleto Valor :oal;:ta Higos RUP acreditados Cu:\\‘p"l;lleNo Vllt:;l::'f‘lclll:c;;lzoznn puntuacion
El proponente debera acreditar experiencia en instituciones prestadoras de servicios de salud del pais Contratar el servicio del alquuorde ropa hospitalria, mluyendo el
publicas o privadas {de méas de B0 camas), en la prestacion det SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION sewvicio de Y ibn de prendas i 47111500
(ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION, SUBREDSUR | clasficacion por grado de suciedad, empaque, tasporte, lavedo, :;:: :ggg Cumple
PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA; mediante maximo cuato (4) contrabos OCCIDENTE secado, de prendas cor yloir $ 4.338.900.000 47131800 (folio 153 Y|  $1.616.760.000
ejecutados y erminados, cuyo valor sea igual o superior al presupuesb oficial, de ropa limpiay ropa de R 91101800 154; olios | (1.616.76 SMMLV)
La verificacién del nimero de contrabs para fa acreditacion de experiencia genérica se realizara de la |Contoto No 8403-2018| o uibicoq (ropa de color de dufe'mmas materiales), que se 91111500 107)
siguiente manera: generen en Jos distinios puntos de atencion, de la Sub Red
de icios de Salud Sur Occi ES.E-
RANGC NUMERO DE CONTRATOS QUE ACREDITAN  VALOR MINIMO A CERTIFICAR
EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL {100% DE PRESUPUESTO OFICIAL
EXPRESADC EN SMMLV) 47111500
RANGO A De 1 hasta 2 100 PUNTOS E.S.E. HOSPITAL Pmstncnén del servicio mmgral de provisién (mpn de propiedad 47111600
UNNERSITARIO DE | del con lavado,
RANGO B De 3hasta 4 200 PUNTOS LA SAMARITANA [y disribucion, de ropa hospitalaria en el Hospital Universitario de ia| © 1.263.074.550 . ;‘f"}:’;g_ $1,724.750.000
. N . s T . Samaritena E.S.E., de acuerdo al volumen por demanda de e 91101800 ( "o v | (1.744,75 SMMLV)
Los con;h'abls ag;or;ados enla I‘?‘x.penenc;: Gs;nzrallg\d;cgr}al, C UNSPSge e . Ak Co Mo 121DE | sewicios, en la sede Bogots y (a Unided funcional de zlpaquirs 51111500 folio 108) 200
e oane auridos o o gt e i PuNTOS
47111600 EQUIPO DE PLANCHADO
47111700 EQUIPO DE LIMPIEZA EN SECO
47131800 SOLUCIONES DE LIMPIEZA Y DESINFECCION
72153500 SERVICIO DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA
76101500 DESINFECCION
76101600 DESCONTAMINACION DE MATERIALES PELIGROSOS E.S.E. HOSPITAL 47111500
76111500 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS | UNVERSITARIODE | o\ B d proiedad dol . :;:::;“3 Cumple
76111600 SERVICIOS DE LIMPIEZA DE COMPONENTES DE EDIFICIOS LA SAMARITANA co":c“’ niegral de o (ropa de ° $ 153,742,000 131800 (olio 1"55, $173,830.000
76121600 DISPOSICION DE DESECHOS NO PELIGROSOS 4 hospitalar N Hospital Re ‘d Zpaquita e 91101800 N > | (173,83 SMMLV)
76121900 DISPOSICION DE DESECHOS PELIGROSOS Contote o 400 D {1 9P hospiaaria pacs o1 Nuevo HospilRegionel do 29 ort11500 folio108)
76122300 SERVICIOS DE RECICLABLES 2019
91101800 ALQUILER DE ROPA
91111500 SERVICIO DE LAVANDERIA
Flnmnanank daha anaxar las cedificacinnes referidas minimo con {a siadiente inbrmacian:
£.5.E. HOSPITAL 47111500
UNIVERSITARIO OE | Servicio integral de isidn {ropa de i del 47111600 Cump!e
LA ANA | con i6n, lavado, desi y distibuci $ 351,555,563 47111700 (folio 157; $400.490.000
de ropa hospitalaria, para la E.S.E. Hospital Universitario de la o 47131800 ) ’ {400,438 SMMLV)
Contrato No 304 DE Samaritana-Unidad Funcional de Zpaquira 91101800 folio108)
2018 91111500
Valor Presup to Conv toria: $795.159.000 ie . " . . Valor Total Certificaciones
Valor Total Certi vig pr HHHEHHEREE beriencia a vigencia 2022 $ 3.935.830.000
)
B
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FHOSPITIAL UNIVERSITARIO
IDE 1A SAMARITANA

Empresa Social det Estado

e P
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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2022

AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELERIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020220129

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIO INTEGRAL DE PROVISION (ROPA DE PROPIEDAD DEL CONTRATISTA) CON RECOLECCION, LAVADO, DESINFECCION,

PLANCHADO Y DISTRIBUCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA

SAMARITANA BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE

ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

VALOR TOTAL DEL CDP No 1639 DE 2022] $795.159.000
BOGOTA| $364.896.000

U.F. DE ZIPAQUIRA| $143.559.000

HOSPITAR REGIONAL DE ZIPAQUIRA | $286.704.000

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR

REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA

CONCEPTO DE
EVALUACION

OBSERVACION

La evaluacion se realizara verificando que el o los proponentes se hayan presentado a
la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5 {Cuadro Econémico).

CUMPLE

El proponente LAVASET SAS Oferta la totalidad de los items Requeridos.

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado en las
ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial sera causal de
rechazo.

CUMPLE

Revisada la oferta econdmica presentada por el proponente LAVASET SAS, se observa que los
valores presentados para cada unidad funcional no sobrepasa el presupuesto oficial dado a cada
una de ellas en fa presente Convocatoria Publica.

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”
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‘ |28 ()\ P17 f\:’l‘:LNI \ l, RSITA {{l(; RARATORIDA Tt
DE LA SAMARITANA Dmdinanara
C Empresa Socialr del Esiado
DATOS DEL HOSPITAL LAVASET SA.S. REQUISITOS HABILITANTES REQUISITOS PONDERABLE
VALOR POR
{LOGRAMO DE )
VOLUMEN ‘ RgPAhéN EVALUACION EVTAELéJrﬁgf M| evtavcion | EVALUACION | buniyacion
. DESCRIPCION TIEMPO A PROVISION | VALORUNITA- | VALORTOTAL . . ; . EXPERIENCIA !
: cODIGO . APROXIMADO EVALUACION | EVALUACION | TECNICAY | DECLARACION DTOS ECONOMICA
fTEM DEL PRODUC- | UBICACION | CONTRATAR RECOLECTADA, | RIOPORMES | (INCLUIDO VA) GENERAL
INSTITUCIONAL EN KG POR JURIDICA | FINANCIERA | DEEXPE- | SUSTANCIAS | GENERALES LAVASET
0 (MESES) LAVADA, (NCLUIDO IVA) | POR 3 MESES ADICIONAL
MES RIENCIA | YIORESIUDOS | ANEXO1Y2 SAS
DESINFECTADA oe1IGROSOS LAVASET SAS
Y DISTRIBUIDA
(INCLUIDO IVA)
ESE HOSPI-
TAL UNIVERSI- ‘
TARIO DE 3 42000 $2806,00 | $121.632.000,00 | §364.896.000,00
SAMARITANA
SERVICIODE | -BOGOTA
LAVADO ¥ EN‘DAD o CUMPLE (200 | CUMPLE (100
SERV013001 FECCION | CIONAL DE ADMISIBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
013001 | DESIFECCION | Z1pAquIRA Y 3 19500 $245400 | $47.853.000,00 | §143.559.000,00 PUNTOS) PUNTOS)
HOSPITALARIA | SUS PUESTOS
DE SALUD
HOSPITAL
REGIONAL DE 3 33000 $2.896,00 $95.568.000,00 | $286.704.000,00
ZIPAQUIRA
. TOTAL PUNTOS
VALOR TOTAL COTIZACION | § 795.159.000,00 ORTENIDOS 300
MIGUEL EL LINEIRO COLMENARES

Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
ELABORG: CESAR AUGUSTO CALA BUSTOS - TECNICO COMPRAS
FECHA DE ELABORACION: 22 DE AGOSTO DE 2022

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
“Red Samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”
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